
پیامبر اکرم )ص( 
برای مسلمان، روا نیست که مسلمانی را بترساند.

ریچارد فاینمن
اگر همواره مانند گذشته بیندیشید، همیشه همان چیزهایی را بدست 

می‌آورید که تا به حال کسب کرده‌اید.
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نقاشی یک کودک 3 ساله از ویروس کرونا در قرنطینه خانگی در شمال ایتالیا

شاهنامه اثر حکیم ابوالقاسم  زهرا محزونیه / گروه سرگرمی
z.mahzounieh@gmail.com فردوسی توسی، حماسه‌ای

منظوم و شامل حدود 60 هزار 
بیت است که در روز 25 اسفند سال 388 شمسی )400 قمری و 1010 
میلادی( به اتمام رسید. شاهنامه فردوسی یکی از بزرگ‌ترین و 
برجسته‌ترین حماسه‌های جهان است که سرایش آن سی سال به طول 

انجامید.
محتوای این شاهکار ادبی، اسطوره‌ها، افسانه‌ها و تاریخ ایران از ابتدا تا 
فتح ایران توسط اعراب در سده هفتم است که در چهار دودمان پادشاهی 
پیشدادیان، کیانیان، اشکانیان و ساسانیان خلاصه و به سه بخش 

اسطوره‌ای، پهلوانی و تاریخی تقسیم می‌شود.
فردوسی با سرودن شاهنامه، موجب زنده شدن و احیای زبان پارسی شد. 
یکی از مآخذ مهمی که فردوسی برای سرودن شاهنامه از آن استفاده کرد، 
شاهنامه ابومنصوری بود. شاهنامه، نفوذ بسیاری در ادبیات جهان داشته 
است و شاعران بزرگی مانند گوته و ویکتور هوگو از آن به نیکی یاد کرده‌اند.

بر اساس آن چه از بیت‌های پایانی شاهنامه در می‌یابیم، فردوسی در این 
روز، پس از سی سال رنج و دشواری سرایش حماسه بلند شاهنامه، به کار 
خود پایان می‌دهد و اثری بی همتا می‌آفریند که سرشار از ارزش‌های والای 

انسانی و گنجینه‌ای بزرگ از فرهنگ دیرین ایرانی است.
هنگامی که فردوسی شاهنامه را با سرگذشت یزدگرد سوم و فرجام کار 
ساسانیان به پایان می‌برد، در انتهای اثر خود، بیت‌هایی می‌آورد و از کسان 
انگشت شماری یاد می‌کند که در روزهای تنگدستی و دشواری، یاریگر 

او بوده‌اند.
سپس با یادکرد از روزگار محمود غزنوی، تاریخ پایان یافتن منظومه 
 60 هزار بیتی‌اش را یادآوری می‌کند و بدین سان، دفتر شاهنامه را 

می‌بندد:
»سرآمد کنون قصه یزدگرد / به ماه سپندارمذ روز آرد / ز هجرت شده پنج 
هشتاد بار / به نام جهان داور کردگار« بر اساس این بیت‌ها می‌توان چنین 
دریافت که شاهنامه در 25 اسفند سال 388 خورشیدی )400 قمری و 
1010 میلادی( به اتمام رسیده است. »سپندارمذ« همان اسفندماه است 
و روز »آرد« به معنای خوشبختی نیز روز 25 از گاه شماری ایران باستان به 

شمار می‌آید که در آن روز، سرایش شاهنامه به پایان رسیده است.

در تقدیر از 25 اسفندماه، روز پایان سرایش شاهنامه

واپسین بیت حماسه

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد‌آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

مناسبت

کاریکاتور

تصویر روز

جواد خیابانی که این روزها به عنوان مجری در یک ویژه‌برنامه درباره مقابله با 
ویروس کرونا در تلویزیون حضور دارد، در اقدامی عجیب به صورت علنی اعلام 
کرد که برخی میهمانان برای حضور در برنامه مبلغ سی میلیون تومان درخواست 

کرده‌اند. موضوعی که سوژه کارتونی از مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد. منبع: رویترز

یکشنبه | 25 اسفند 1398  |  سال بیست و نهم
  شماره  6200 | 15 مارس 2020 |  20 رجب 1441 
12 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

سی میلیون تومان
 می خوام

جواد جان
 قرار نشد از این سلبریتی های گرون ها

 دعوت کنی ها...
دو تا پونصدی دم در دیدم

الان می فرستم بیان!

اصفهانکاشان

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان گفت: در نخستین انتشار نظام رتبه بندی  آمنه تسلیمی / گروه ایران
a.taslimi@yahoo.com 2019، دانشگاه کاشان با کسب 50.22 امتیاز، رتبه هشتم »ISC «جهانی آی اس سی

رادر میان دانشگاه‌های جامع کشور کسب کرد. دکتر مجید منعم زاده با بیان اینکه در 
این رتبه بندی حدود 230 دانشگاه از کشورهای اسامی حضور داشتند، اظهار داشت: در این نظام رتبه بندی، دانشگاه 
کاشان در جایگاه 125-101 در میان دانشگاههای جهان اسلام و هشتم در میان دانشگاه‌های جامع وزارت علوم قرار گرفت.

در »رتبه‌بندی دانشگاه‌های جهان اسام ISC«، دانشگاه‌هایی مورد بررسی قرار می‌گیرند که حداقل 800 مدرک در 
سال‌های 2017-2015 در پایگاه وب آو ساینس )WoS( به ثبت رسانیده باشند. اطلاعات این رتبه‌بندی از پایگاه‌های 
اطلاعاتی بین‌المللی USPTO،WoS،Incite گردآوری شده است. پایگاه استنادی علوم جهان اسلام )ISC( به‌منظور 
رتبه‌بندی دانشگاه‌های جهان اسلام در معیارهای خود، مهم‌ترین مأموریت دانشگاه‌ها را که عبارتند از پژوهش )با وزن 60 
درصد(، نوآوری )با وزن 15 درصد(، آموزش )با وزن 10 درصد( و فعالیت‌های بین‌المللی )با وزن 15 درصد( در نظر گرفته 

است و بر این اساس دانشگاه‌های کشورهای اسلامی را مورد سنجش و ارزیابی قرار می‌دهد.

شهردار اصفهان گفت: طی هماهنگی انجام شده با مخابرات اصفهان تا چند روز آینده شماره تلفن چهاررقمی ۳۵۵۳ برای 
سفارش تلفنی شهروندان آماده خواهد شد تا با ارسال پیام و اعلام کالاهای مورد نیاز، اقلام درخواستی با پیک در منازل 
آنها تحویل داده شود. قدرت‌اله نوروزی در برنامه رادیویی »سام اصفهان« اظهار کرد: شهرداری برای حفظ سلامتی 
شهروندان تمام مکان‌های تجمع افراد همچون تله کابین، شهر رویاها، ناژوان را تعطیل کرده است. وی افزود: تعطیلی مراکز 
تفریحی به لحاظ مالی در پرداخت حقوق‌ها مشکل‌ساز خواهد بود، اما تلاش شهرداری این است که همچون سال گذشته 
که در آستانه نوروز هیچ گونه بدهی به کارگران و کارکنان نداشتیم، امسال نیز با وجود تمام مشکلات این اتفاق رقم بخورد. 
شهردار اصفهان با بیان اینکه احتمال دیر پرداخت شدن حقوق کارکنان توسط برخی از پیمانکاران وجود دارد، تاکید کرد: 
به مسئولان مربوطه و متولیان امر تذکر می‌دهم با توجه به اینکه شهرداری مبالغ مورد نیاز را در زمان مقرر به پیمانکاران 
پرداخت می‌کند، آن‌ها نیز باید به موقع نسبت به پرداخت تعهدات خود به کارکنان اقدام کنند. وی با اشاره به تعطیلی خط 
یک مترو گفت: در راستای حمایت از سامت مردم مترو تا اطلاع ثانوی تعطیل شده و این تصمیم برای کاهش احتمال 

شیوع ویروس کرونا گرفته شده است.

در دانشگاه‌های جامع کشورکسب شد

رتبه هشتم دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندی جهانی آی اس سی 2019
 شهردار اصفهان خبر داد:

خرید غیرحضوری از بازارهای کوثر

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت سپهر ذوب سپاهان دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
که در تاریخ 1399/01/07 ساعت 10 صبح و جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1399/01/09 ساعت 10 
صبح در محل قانونى شرکت به آدرس: شهرك صنعتى تیران، خیابان ششم، پلاك 83 کدپستى 8533153619 

تلفن 42366054-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى : تصویب صورت هاى مالى  منتهى به 98/9/30

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: انحلال شرکت

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده و هیئت مدیره که در تاریخ 99/1/10 روز یکشنبه به آدرس: اصفهان، شهرك صنعتى سجزى، 

فاز دوم، خیابان هفتم، پلاك 22،  برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  ساعت 12 صبح: 

-انتخاب مدیران و انتخاب بازرسان هیئت مدیره در ساعت 14 تعیین وضعیت حق امضا، تعیین سمت 
مدیران 

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت  صدر نیرو سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 28872 دعوت 
مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 99/01/06 در ساعت 11 در دفتر 
شرکت به آدرس:  اصفهان، بلوار کشاورز، تقاطع پل شهید مفتح و بزرگراه شهید میثمى، روبه روى بانک سینا، 

ساختمان فراز، پلاك 730، طبقه چهارم، برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 
1- انتخاب بازرس اصلى و على البدل  موضوع جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.

براساس صورتجلسه شماره 263 مورخ 98/12/21 هیئت مدیره اتحادیه شرکت هاى تعاونى روستایى تیران و کرون 
اتحادیه در نظر دارد  یک دستگاه خودرو پژو پارس مدل 97 دوگانه سوز سفید رنگ را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. 

قیمت پایه: 1,230,000,000 ریال 
شرایط: سپرده شرکت در مزایده مبلغ 100,000,000 ریال که طى فیش بانکى به حساب بانک کشاورزى به شماره 471080659 به نام اتحادیه تعاونى 

روستایى تیران و کرون واریز گردد. 
براى اخذ اوراق شرکت در مزایده از تاریخ 98/12/25 تا 98/12/27 به اتحادیه تعاونى روستایى واقع در ابتداى بلوار شهید بهشتى غربى مراجعه نمایند 

و حداکثر تا 98/12/28 تحویل دفتر دهند. 
تلفن همراه: 09131314099 آقاى عبدلى  تلفن ثابت: 031-42225138   

*کلیه هزینه هاى نقل و انتقال به عهده خریدار مى باشد.  *اتحادیه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.   
برنده مزایده حداکثر ظرف مدت 3 روز مبلغ پیشنهادى را به حساب اتحادیه واریز کند در صورت عدم اقدام طبق مقررات سپرده به نفع اتحادیه ضبط و 

با نفر دوم قرارداد منعقد خواهد شد. مراعات قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات الزامى است.

آگهى دعوت   سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت سپهر ذوب سپاهان به شماره ثبت 514  و شناسه ملى 10862044879

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
شرکت صنایع کاغذ مهر نام شرق (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 33106

آگهى دعوت  سهامداران به تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت صدر نیرو سپاهان به شماره ثبت 28872 

آگهى مزایده اتحادیه شرکت هاى تعاونى روستایى شهرستان تیران و کرون

هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت صدر نیرو سپاهان 

اطلاعیه منطقه دوازده شهردارى اصفهان
آقایان اصغر و فرهاد شاهنده و خانم صدیقه نقش زاده

به نشانى:خیابان مفتح نبش بن بست صداقت
پیروابلاغ شماره 8391 /98 /12 مورخ 25 /9 /98 و 12/98/9629 مورخ 98/10/30 
و آگهى مورخ 98/10/4 نظر به اینکه ساختمان مسکونى وتجارى شما با مدارك 
قولنامه عادى در مسیر طرح عمرانى  قرار گرفته و على رغم شرکت شما در 
جلسات متعدد کمیسیون معوض توافقى حاصل نگردیده، لذا با توجه به ضرورت 
اجراى طرح، بدینوسیله به شما ابلاغ مى گردد حداکثر ظرف مدت 15 روز پس از 
رویت این ابلاغ نسبت به معرفى یک نفر کارشناس معتمد جهت ارزیابى پلاك در 

مسیر به شهردارى اقدام نمائید.
* لازم به ذکر است که کارشناس مى بایست جزء کارشناسان رسمى دادگسترى 
اصفهان متخصص در رشته ساختمان باشند. بدیهى است در صورت عدم معرفى 

کارشناس در زمان مقرر وفق مقررات اقدام خواهد شد.

مدیر منطقه دوازده شهردارى اصفهان
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